cienter expressis, ac formam in eis tra-
ditam pro servatd habentes, hac vice
dumtaxat, specialiter, nominaiim et ex-
presse, ad effectum praemxsiﬂrum dero-
gamus; ceterisque contrariig quibuscum-
que.

§ 12. Ut autem praesentes nostrae , pigee ramune
quae ad smgula loca deferri non pos-**""-

sunt, ad omnjum notitiam lacilivs deve-
niant, volumus ut earumdem praesen-
tium trapsumplis, seu exemplis, etiam
impressis, manu alicuius notarii publici
subscriptis, et sigillo personae in eccle-
siasticd dignitate constitulae munitis ,
ubique locorum et gentivm eadem pror-
sus fides habealur, qrae haberetur ipsis
praesentibus si forent exhibitae vel o-
slensae,

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Pigcatoris, die v no-
vembris MDCLXXII, pontificatus nostri an-
no ur.

I. G. Svusius.
Dat. die 5 novembris 1672, pbntil’. anne 1.

Registrata in Secralarid in lib, w Brevium
diversorum fol. 30%.

Anno a Nativilale Domini nostri Iesu
Christi mpeLxxn, indictione x, die vero v
mensis noventbris, postificatus sanolissi-
mi in Christo patris, D. N. D. Clemeniis,
divind providentid Papae X, anno ¢-
tus ‘11, suprddictuni Breve afﬂwum el
publicatum fuit ad valvas basilicoe La-
teranensis ,  Principis Apostolorum, el
S. ‘Mariae Muaioris de Urbe, el in acie
Campi Florae, ac aliis locis solilis et
consuelis Urbis, per me Gregorium Stag-

Ex lmuncl‘.o nobns dwlml.us sacrosai-
cti apostolatus miunere, 2, quae a Ro- |
manis -Pontificibus praedecessoribus no-
stris pro tuitione et defensione immu-
nilatis et libertalis eccles:asucae ac

Exnrdium,

jurisdictionis Apostolicae Sedis eiusque .

ministrorum contra temerarios illarum
violateres atque perturbatores provida'
censita esse dignoscuntur, ut firma sem-
per atque inviolabilia persistant, apo-
stolici muniminis ‘nostri praesidio liben-

ter corroboramns.
uwars vl § 1. Dudum siquidem felicis recorda-
EEE: EE;":';? tionis Urbanus Papa VIII, praedecassor
iﬁlﬁﬂﬂ: s noster, motu proprio, ac cerid scientil
apesimi Portn et merd deliberatione suis, deque apo-

aillas ot Al-

5:{51373;":&" stolicae potestatis plenitudine, nonnulla,

Z:fﬁ.,t..‘ﬂf.?""' quae contra tunc existentem iurium et

seralsm npnﬂu exp oliorum Camerae Apoatohcae debito-

rum 81 lurlum,

sigaqus - v U in Portugalliae et Algarb.lorum re-
gnis collectorem generalem, elusque au-
ditorem seu delegatum, officiales, mi-
nistrog, res et bona, ex regnorum prae-
fatorum iudicibus saecularibus , etiam
supremis, quocurdque nomine, mulo et
praerogalwa el gradu msngmbus ., in cer-
tis tupc expressis’caueis, et earum oc-